an pauper, magni nominis an ignotus: est autem senectus,
ut videtur, iuuentute infirmior, diuitiis paupertas, celebri-
tate ignobilitas. Fit tamen ut, quibus ea adlint incommoda,
facilius ad eam perueniant homines; non rato enim ad philo-
sophiae studium commeatum suppeditat fortunae infelicitas:
ergo, quia pauper erat Socrates, continuo qui pauper est imi-
tabitur, si Diis placet, Socratem: bene nobiscum agitur,
quod non et simi de philosophia contendant, et ventricosi.
Quod vero non pauperes tantum, sed et ditissimos celeberrim-
osque iuxta ac nobilissimos, incitare ad hoc studium solet
Socrates

g εἴαν τε ἄδοξος,] εἴαν τε ἐνδο-
ξος.] Sic recte suppleuit H. Ste-
phanus: nam vulgo defunt tres
primae voces, Harleian. ta-
men, inuerso verborum ordine,
dat εἴαν τε ἐνδοξος, [εἴαν ἄδοξος,]
quod emendationi, quam re-
cepimus, aliquantulum fauet.

h ῥᾶον ἐπ' [αὐτῆς,] Heinsius
scribendum putat ῥᾶον ἐπ' [αὐ-
τήν,] ut pronomen ad philo-
sophiam referatur.

i οἱ σιμοὶ καὶ οἱ προγιάστορες]
Talis nempe fuit Socrates,
vnde Sileno dicebatur similis.
Vide nostrum Differt. XXXIX.
5. Iulianum in Caesar. p. 18.
Xenophontem Sympof. cap. IV.

19. Platonem Sympof. p. 333.
A. et scoliaften in Aristophanis
Nubes v. 223.

k ἐπὶ τῆς πένητος ἀθεῖτο]
Recte. ad pauperes se contulit.
ita Differt. XXV. ἰδόντες δὲ ἐκ
ποιμνῆς ἄρα εὐτραφῆ — ὡσαντο
ἐπ' αὐτὸν ἀμφω· et mox, δρόμω
ἐπ' αὐτήν (ἄραν) ἀθεμένως; Cum
propositione εἰς Diff. IX. ὅπως
εἰς Λύκειον ὡσαντο ἂν ἐκείθεν. In
quibus omnibus locis Verbum
ἀθεῖσθαι notionem studii et προ-
θυμίας continet. M.

l Σωκράτης ἔκ ἐπὶ τῆς πένητος
— ἀλλὰ καὶ ἐπὶ etc.] Turba-
tum aliquid in hac sententia;
nisi fallor, ex Negatiua alieno
loco

τῆς εὐγενεστάτης, διαμέμνηται εἰδείς^m. ἤγειτο γὰρ οἶμαι, ὁ Σωκράτης Δισχίνης μὲν Φιλοσοφῆσαντος καὶ Ἀντισθένης ὄνασθαι ἂν ὀλίγαⁿ τὴν Ἀθηναίων πόλιν,

Socrates, nemo recordatur. Sciuit enim Socrates, ut arbitrator, dum philosophiam Aeschines profitetur, aut Antisthenes, parum ad Atheniensium rempublicam boni inde peruenturum

loco posita. Forte: ὅτι δὲ Σωκράτης ἐπὶ τῆς πένητος ἀδείτο μόνον, ἀλλ' ἔτι καὶ ἐπὶ τῆς πλείας, — διαμέμνηται εἰδείς. Socratem vero ad pauperes tantum se consulisse, non in idem ad diuites, nullus memoriae prodidit. Graeca vero in sequentibus ita legenda et connectenda puto: ἤγειτο (non ἤγειται) γὰρ, οἶμαι, ὁ Σωκράτης, Δισχίνης μὲν φιλοσοφῆσαντος, καὶ (f. ἢ) Ἀντισθένης, ὄνασθαι ἂν ὀλίγα τὴν Ἀθηναίων πόλιν. εἰ δὲ Ἀλκιβιάδης ἐφιλοσόφει, ἢ Κριτίας, etc. ita, inquam, connectenda, eiecto isto barbaro glossemate, μάλλον δὲ μηδένα τῶν τότε, πλὴν ἡμῶν τῶν ἔπειτα, κατὰ τὴν μνήμην τῶν λόγων. quod a Sensu et Graecismo aequae longe abesse mihi videtur. Aliter de hoc loco statuissē video Cl. Editorem. M.